PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA CMS li, DE 12 DE ABRIL DE 2017.

Disptie sobre concessão de Licença.

A COORDENADORA MUNICIPAL DA S,\(JDE DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,

R E S O LV E:

Artigo 1.0 Conceder aos Servidores abaixo relacionados, a LiCENCA para
tratame/l/O de saúde. com fundamentos no Artigo 11, do Decreto n.o 076, de 31 de maio de 2005:

1- Tratamento de saúde inicial- inciso 1- Ar!. 109 da Lei Complementar n." 025/2004:
Bento Junior de Almeida Prado - Professor Il- Língua E~trallgeira (Readaptado) _ 03 (três)
dias - a CO/l/arde 29/03/17.
Daniele Soares de Moraes - Pajem - 03 (/rês) dias - a contar de 02/0-1//7.
Neide do RoslÍrio Santos Miranda - Escriturário - 05 (cinco) dias - a contar de 20/03//7.
Rosel'ãnia Luslosa Ca!i'Cto- Professor IIl- 07 ~\'ete)dias - a contar de 22/03//7.

li-Gestante - inciso 11- Art. 109 da Lei Com 1,lementar n." 025/2004:
Franciele AparecMo de Barros - Escriturário - /20 (cento e vinte) dias - a contar de 0-1/0-1//7.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 12 de abril de 2017.

--=~~UV1V.DA-FONS~
~;;;li'roMunicipal da Saúde

Registrado e Puhlicado na S' rJQM. da/a supra.
/!

1
't

DA V/EIRA DE MORAES
l~ecrelâria

~. ..

oã
Av. "Gu\'f.'r1wdor Mario C uvm, J. 9/5 -No,,'o Cmlro - TeI.!Fm;: ~OJ.l) 3762.9666 Ct'p /87-10-000 _ TaquariJllba _ SI' _ CNPJ.

4fJ.63-1.2181000J-07 ,",'i/e /lIIl't1Il!!- hU{?://wwwfayuaritllha ..{p go,,:h,. _ Caixa /'0.'10/33 _E-MaiJ
la/luar; tllblJ@Jaqll(l,.illiba ..~p.g()\'.hr

mailto:tllblJ@Jaqlll,.illiba

	00000001